
ΕΙΔΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
ΚΑΙ ΤΑΜΕΙΟΥ ΣΥΝΟΧΗΣ
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ INTERREG 2021-2027

        

Διεύθυνση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65, 
         57001, Θεσσαλονίκη
Πληρ.: Δημήτριος Παπαθανασίου
Τηλ.: +30 2310 469676
e-mail: dpapathanasiou@mou.gr

Προς: We2design grafx & web,
info@we2design.gr
Τηλ: +30 6930203727

Θέμα: Πρόσκληση υποβολής προσφοράς για το έργο “Παροχή Υπηρεσιών Γραφίστα και δημιουργία 
εταιρικής ταυτότητας της Κοινής Γραμματείας του Προγράμματος Ελλάδα – Βόρεια Μακεδονία 2021-
2027”.
 
Έχοντας υπόψη:

1. 1.Το άρθρο 90 του Π.Δ. 63/2005 «Κώδικας Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά 

Όργανα» (ΦΕΚ 98/Α/2005),

2. Το ΠΔ 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση και 

μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών 

μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων» (ΦΕΚ 130/A’/27.06.2023), όπως 

τροποποιήθηκε με το ΠΔ 82/2023 (ΦΕΚ 139/Α/01.08.2023),

3. Το ΠΔ 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 

131/Α΄/27.06.2023),

4. Το ΠΔ 63/2020 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών και Ειδικών Γραμματειών, μεταφορά 

αρμοδιοτήτων μεταξύ Γενικών Γραμματειών» (ΦΕΚ 156/Α/5-08-2020),

5. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 86593/2020 86593/13-08-2020 Κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του 

Υπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων με τίτλο «Διορισμός Ειδικού Γραμματέα Διαχείρισης 

Προγραμμάτων Ευρωπαϊκού Ταμείου Περιφερειακής Ανάπτυξης και Ταμείου Συνοχής του 

Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων» (ΦΕΚ 628/ΥΟΔΔ/13-08-2020),

6. Το Ν. 4914/22 «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την 

Προγραμματική Περίοδο 2021-2027, σύσταση Ανώνυμης Εταιρείας «Εθνικό Μητρώο Νεοφυών 

Επιχειρήσεων Α.Ε.» και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α 61/21.3.2022),

7. Το Ν.4412/16 «Δημόσιες συμβάσεις έργων, προμηθειών και υπηρεσιών (προσαρμογή στις 

Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 147/Α’/8-8-2016), και ειδικότερα τα άρθρα 118 και 

119 αυτού, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,

mailto:info@we2design.gr
ΑΔΑ: 698ΡΗ-0ΟΗ





8. Την υπ’ αριθμ. Πρωτ. 45820/17-05-2023 Απόφαση Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων περί 

«Κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών, διαδικασία ελέγχου δημοσίων συμβάσεων και διαδικασία 

υποβολής και αξιολόγησης ενστάσεων των δικαιούχων πράξεων των Προγραμμάτων INTERREG 

2021-2027» (ΦΕΚ 3281/Β/17-05-2023),

9. Την υπ’ αριθμ. Πρωτ. 23451/ ΕΥΣΑΑ 493/24-2-2017 απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού 

Οικονομίας και Ανάπτυξης «Διαδικασίες κατάρτισης, έγκρισης και υλοποίησης προγραμμάτων 

Τεχνικής Βοήθειας, διαδικασίες δημιουργίας και διατήρησης καταλόγων προμηθευτών για την 

ανάθεση και υλοποίηση ενεργειών Τεχνικής Βοήθειας» (ΦΕΚ 677/τΒ/3-3-2017), όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει,

10. Την υπ’ αριθμ. Πρωτ. 3411/16-01-2023 (ΦΕΚ 183/Β/18-01-2023) Απόφαση με θέμα: «Σκοπός 

αρμοδιότητες και εσωτερική διάρθρωση της «Ειδικής Υπηρεσίας Interreg 2021- 2027» του άρθρου 

9 και του άρθρου 65 παρ. 8 του ν. 4914/2022 και των Κοινών Γραμματειών των Προγραμμάτων 

Interreg του άρθρου 11 και κατάργηση των α) αρ.πρωτ. 109283/ΕΥΘΥ 1012/2015 (Β’ 2362) 

απόφασης του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων και β) αρ. πρωτ. 300539/ΥΔ/1605/2016 

(Β’ 1453) κοινής απόφασης των Υπουργών Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης, 

Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού),

11. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 16681 - 21-02-2023 (ΑΔΑ:ΨΩΤΙ46ΜΤΛΡ-8ΤΔ) υπουργική απόφαση 

τοποθέτησης της Νεζερίτη Μαρίας στη θέση Προϊσταμένης της Ειδικής Υπηρεσίας INTERREG 2021 

– 2027,

12. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 60661/31-05-2021 (ΦΕΚ 2280/Β/31-05-2021) Υπουργική απόφαση ορισμού 

αποφαινόμενων οργάνων Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων κατά την παρ.2 του άρθρου 37 

του ν. 4622/2019 (Α’ 133), για τις δημόσιες συμβάσεις που αφορούν ενέργειες Τεχνικής Βοήθειας,

13. Την υπ΄ αριθμ. C (2022) 8646/ 23-11-2022 Απόφαση της Επιτροπής, με την οποία εγκρίθηκε το 

Πρόγραμμα «Ελλάδα – Βόρεια Μακεδονία 2021-2027»,

14. Την με ημερομηνία 07/11/2023 απόφαση έγκρισης του πολυετούς πλάνου Τεχνικής Βοήθειας με 

το κλείσιμο της 3ης Γραπτής Διαδικασίας του Προγράμματος,

15. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 125002/22-12-2023 (ΦΕΚ/7382/Β/27-12-2023) Απόφαση με θέμα 

«Τακτοποίηση πληρωμών Δημοσίων Επενδύσεων με τη λήξη του οικονομικού έτους 2023, 

χρηματοδότηση του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων έτους 2024 και ρύθμιση σχετικών 

θεμάτων» 

16. Την Υπουργική Απόφαση με αρ. πρωτ. 5490/20-03-2024 (ΑΔΑ: ΨΣΝΒΗ-ΙΝΕ) για ένταξη στο Π.Δ.Ε. 

2024, στη ΣΑΕ 452/3 του έργου με κωδικό ενάριθμο 2023ΣΕ45230000 - Τechnical Assistance of the 

Interreg VI-A IPA Greece-North Macedonia (MIS 6003869) του Αναπληρωτή Υπουργού Εθνικής 

Οικονομίας και Οικονομικών

ΑΔΑ: 698ΡΗ-0ΟΗ





17. Τις διαθέσιμες πιστώσεις του έργου με κωδικό ενάριθμο: 2023ΣΕ45230000 

18. Τον Τραπεζικό Λογαριασμό του έργου με αριθμό IBAN GR3701000230000002020914523

19. Τις ανάγκες της Ειδικής Υπηρεσίας Interreg 2021-2027. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Tην έγκριση της πρόσκλησης υποβολής προσφοράς για το έργο ”Παροχή Υπηρεσιών Γραφίστα και 

δημιουργία εταιρικής ταυτότητας της Κοινής Γραμματείας του Προγράμματος Ελλάδα – Βόρεια 

Μακεδονία 2021-2027”, το οποίο η Ε.Υ. INTERREG 2021-2027 προτίθεται να αναθέσει σύμφωνα με το 

Ν.4412/16, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

Κωδικός CPV: 79822500-7 Υπηρεσίες γραφικού σχεδιασμού

Για την συγκεκριμένη ανάθεση δεν απαιτείται εφαρμογή μελέτης και λόγω της φύσης του έργου δεν είναι 

εφικτή η τμηματοποίησή της.

1. Αντικείμενο του έργου

 Σχεδιασμός εταιρικής ταυτότητας του Προγράμματος INTERREG IPA «Ελλάδα- Βόρεια Μακεδονία 

2021-2027» που θα πλαισιώσει το υφιστάμενο λογότυπο του Προγράμματος

 Εφαρμογές εταιρικής ταυτότητας 

α) Σχεδιασμός και εκτύπωση 800 επαγγελματικών καρτών (100 ανά στέλεχος), διάστασης 9x5  εκ, 

τετραχρωμία, πλαστικοποίηση, διπλής εκτύπωσης

β) Δημιουργία 9 ηλεκτρονικών υπογραφών σε εικόνα (8 στελεχών και 1 γενική) 

γ) Δημιουργία πρότυπης παρουσίασης 16:9 (.ppt) με στοιχεία της εταιρικής ταυτότητας του 

Προγράμματος σε πλήρως επεξεργάσιμη μορφή

δ) Δημιουργικό και προμήθεια 2 smart roll ups μονής όψης με εύκολη αλλαγή εκτύπωσης, 

διαστάσεων 85 cm x 200 cm (με την εταιρική ταυτότητα του Προγράμματος – τετραχρωμία) και 1 

smart roll up μονής όψης με εύκολη αλλαγή εκτύπωσης, διαστάσεων 100 cm x 200 cm (με 

δημιουργικό για το Πρόγραμμα - τετραχρωμία)

ε) Δημιουργικό και εκτύπωση 300 τμχ. Folder Α4 με μία τσέπη και θέση για κάρτα, χαρτί 350 gr., 

4χρωμία, εκτύπωση μίας όψης, ματ πλαστικοποίηση

στ) Δημιουργικό και εκτύπωση 500 τμχ. 8σέλιδο έντυπο τελικής διάστασης Α5 (κλειστό) σε 150 γρ. 

velvet χαρτί 4χρωμης εκτύπωσης offset με βιβλιοδεσία καρφίτσα

 Σχεδιασμός εικόνων και σελίδων για τον Οδηγό Δημοσιότητας για Τελικούς δικαιούχους 

(περίπου 100 έγχρωμων και ασπρόμαυρων εικόνων με βάση το λογότυπο και την εταιρική 

ΑΔΑ: 698ΡΗ-0ΟΗ





ταυτότητα του Προγράμματος. Οι εικόνες θα υποβληθούν σε μορφή jpeg, pdf, png & 

επεξεργάσιμη μορφή eps)

Σημείωση: Όλα τα στοιχεία/σχήματα/εικόνες/γραμματοσειρές/vectors κτλ. που θα χρησιμοποιηθούν για 

τα ανωτέρω να μας δοθούν για δυνητική μελλοντική χρήση τους 

 Σχεδιασμός, προμήθεια και τοποθέτηση τριών (3) έγχρωμων επιγραφών για το κτίριο που 

στεγάζεται η Κοινή Γραμματεία του Προγράμματος σε plexiglass α) με αποστάτες 2 εκ. διαστάσεων 

55εκ x 40 εκ, β) με αποστάτες 2 εκ. διαστάσεων 15εκ x 54 εκ και γ) διαστάσεων 15εκ x 54εκ και 

πάχος 2 χιλιοστά για να μπει συρταρωτά σε θήκη στην είσοδο του κτιρίου

2. Κριτήριο Ανάθεσης

Κριτήριο για την επιλογή του Αναδόχου ορίζεται η πλέον συμφέρουσα από οικονομικής πλευράς 

προσφορά βάσει τιμής.

3. Προϋπολογισμός του έργου - Αμοιβή του Αναδόχου

Ο συνολικός προϋπολογισμός του προς ανάθεση έργου δύναται να ανέλθει έως του ποσού των τεσσάρων 

χιλιάδων διακοσίων ευρώ (4.200,00 €), μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, και θα καλυφθεί από τις 

πιστώσεις της Τεχνικής Βοήθειας του Προγράμματος Interreg VI-A IPA Greece-North Macedonia 2021-27.

Στο ανωτέρω ποσό θα συμπεριλαμβάνονται οι κάθε φύσης κρατήσεις υπέρ τρίτων. 

Οικονομική προσφορά η οποία υπερβαίνει το ανωτέρω ποσό, απορρίπτεται.

Στο τίμημα περιλαμβάνονται όλες οι απαραίτητες αμοιβές και δαπάνες για την εκτέλεση του έργου χωρίς 

καμία περαιτέρω επιβάρυνση της Ειδικής Υπηρεσίας «Interreg 2021-2027». Αναπροσαρμογή της αμοιβής 

του αναδόχου κατά τη διάρκεια εκτέλεσης του έργου που θα αναλάβει δεν προβλέπεται.

Το ύψος της αμοιβής του Αναδόχου θα καθοριστεί σύμφωνα µε την Οικονομική Προσφορά του.

Η αμοιβή του έργου θα καταβληθεί σε μία δόση μετά την παραλαβή του έργου από την αρμόδια Επιτροπή 

Παραλαβής του Προγράμματος. 

Η πληρωμή του συμβατικού τιμήματος γίνεται με την προσκόμιση των νόμιμων παραστατικών (Τιμολόγια) 

και δικαιολογητικών (φορολογική, ασφαλιστική ενημερότητα) από τον Ανάδοχο. Για την πληρωμή θα 

εκδοθεί από τον Ανάδοχο το αντίστοιχο παραστατικό. Ο Ανάδοχος υποχρεούται να προσκομίσει και κάθε 

άλλο δικαιολογητικό που ενδεχομένως ζητηθεί από τις αρμόδιες υπηρεσίες που διενεργούν τον έλεγχο και 

την πληρωμή.

ΑΔΑ: 698ΡΗ-0ΟΗ





Η συνολική διάρκεια του έργου ορίζεται έως 5 μήνες το αργότερο από την ημερομηνία κοινοποίησης της 
ανάθεσης και σύμφωνα με το παρακάτω χρονοδιάγραμμα για τα επιμέρους παραδοτέα:

Αντικείμενα Χρονοδιάγραμμα

1. Σχεδιασμός εταιρικής Ταυτότητας Παράδοση το αργότερο μέχρι τέλος Ιουνίου 2024

2. Εφαρμογές εταιρικής ταυτότητας 

α) Σχεδιασμός και εκτύπωση 800 

επαγγελματικών καρτών 

Παράδοση το αργότερο μέχρι τέλος Σεπτεμβρίου 
2024

β) Δημιουργία 9 ηλεκτρονικών υπογραφών Παράδοση το αργότερο μέχρι τέλος Ιουλίου 2024

γ) Δημιουργία πρότυπης παρουσίασης Παράδοση το αργότερο μέχρι τέλος Ιουνίου 2024

δ) Δημιουργικό και προμήθεια 2 smart roll ups 

& 1 smart roll up 

Παράδοση το αργότερο μέχρι τέλος Ιουνίου 2024

ε) Δημιουργικό και εκτύπωση 300 τμχ. Folder 

Α4 

Παράδοση το αργότερο μέχρι τέλος Σεπτεμβρίου 
2024

στ) Δημιουργικό και εκτύπωση 500 τμχ. 

8σέλιδο 

Παράδοση το αργότερο μέχρι τέλος Νοεμβρίου 2024

3. Σχεδιασμός εικόνων και σελίδων για τον 

Οδηγό Δημοσιότητας για Τελικούς 

δικαιούχους 

Παράδοση το αργότερο μέχρι τέλος Σεπτεμβρίου 
2024

4. Σχεδιασμός, προμήθεια και τοποθέτηση 

τριών (3) έγχρωμων επιγραφών

Παράδοση το αργότερο μέχρι τέλος Νοεμβρίου 2024

4. Λόγοι αποκλεισμού

Κάθε υποψήφιος αποκλείεται από τη διαδικασία ανάθεσης, εάν:

 έχει καταδικαστεί µε αμετάκλητη καταδικαστική απόφαση για συμμετοχή σε εγκληματική 

οργάνωση, δωροδοκία, απάτη, τρομοκρατικά εγκλήματα ή εγκλήματα συνδεόμενα με 

τρομοκρατικές δραστηριότητες, νομιμοποίηση εσόδων από παράνοµες δραστηριότητες ή 

χρηματοδότηση της τρομοκρατίας, παιδική εργασία και τις μορφές εμπορίας ανθρώπων, (άρθρο 

73 παρ. 1 ν. 4412/2016)

 δεν έχει εκπληρώσει της υποχρεώσεις του όσον αφορά την καταβολή των εισφορών κοινωνικής 

ασφάλισης,

 δεν έχει εκπληρώσει της σχετικές υποχρεώσεις του µε την πληρωμή των φόρων που του 

αναλογούν.

ΑΔΑ: 698ΡΗ-0ΟΗ





Επιπλέον, η προσφορά του υποψήφιου Αναδόχου απορρίπτεται ως απαράδεκτη σε κάθε μία ή 

περισσότερες από τις κάτωθι περιπτώσεις:

 Το συνολικό τίμημα της προσφοράς υπερβαίνει τον προϋπολογισμό του έργου.

 Δεν έχουν υποβληθεί τα δικαιολογητικά που προβλέπονται στην παράγραφο 6 της παρούσης.

 Δεν προκύπτει με σαφήνεια η προσφερόμενη τιμή και δεν έχει συνταχθεί και υποβληθεί σύμφωνα 

με τα οριζόμενα στην παρούσα.

 Ο χρόνος ισχύος της προσφοράς είναι μικρότερος των δύο (2) μηνών.

 Δεν είναι σύμφωνη με τους επιμέρους υποχρεωτικούς όρους της παρούσης, όπου αυτοί 

αναφέρονται.

 Περιέχονται οικονομικά στοιχεία ή σχετικές οικονομικές αναφορές σε έγγραφα της προσφοράς, 

εκτός του φακέλου της οικονομικής προσφοράς.

 Αφορά σε μέρος του έργου και όχι στο σύνολό του.

 Περιέχει εναλλακτικές προσφορές.

5. Κριτήρια επιλογής 

Η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής.

6. Υποβολή – Δικαιολογητικά Φακέλου Προσφοράς

Δικαίωμα υποβολής προσφοράς έχει ο οικονομικός φορέας, στον οποίο απευθύνεται η παρούσα 

Πρόσκληση Υποβολής Προσφοράς.

Προθεσμία υποβολής: 5 μέρες από την επόμενη της κοινοποίησης της παρούσας στον ανάδοχο.

Ο παραλήπτης της παρούσας καλείται να υποβάλει προσφορά στο πρωτόκολλο/γραμματεία της Ειδικής 
Υπηρεσίας «Interreg 2021-2027» (Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65, TK.57001, Θεσσαλονίκη), με την ένδειξη 
«Υποβολή Προσφοράς» μέσα σε σφραγισμένο φάκελο, στην εξωτερική πλευρά του οποίου θα πρέπει να 
αναγράφονται ευκρινώς τα παρακάτω, ή με email στο interreg@mou.gr

Προσφορά

Στοιχεία υποψήφιου 
αναδόχου (Επωνυμία, 
δ/νση, τηλ, ΑΦΜ, ΔΟΥ):
Τίτλος Ανάθεσης: Παροχή Υπηρεσιών Γραφίστα και δημιουργία εταιρικής 

ταυτότητας της Κοινής Γραμματείας του Προγράμματος Ελλάδα – 
Βόρεια Μακεδονία 2021-2027

ΑΔΑ: 698ΡΗ-0ΟΗ





Αναθέτουσα Αρχή: Ειδική Υπηρεσία INTERREG 2021-2027
Ημερομηνία λήξης 
προθεσμίας υποβολής 
προσφορών:

5 μέρες από την επόμενη της κοινοποίησης της παρούσας στον 
ανάδοχο

Με την ένδειξη: «Να μην ανοιχθεί ο φάκελος από τη Γραμματεία/Πρωτόκολλο»

τα κάτωθι: 

1. Οικονομική Προσφορά σύμφωνα με το επισυναπτόμενο υπόδειγμα, η οποία θα πρέπει να είναι 

υπογεγραμμένη από τον νόμιμο εκπρόσωπο και να φέρει τη σφραγίδα του οικονομικού φορέα. Σε 

περίπτωση ηλεκτρονικής αποστολής, η προσφορά υπογράφεται ψηφιακά σε μορφή αρχείου pdf. 

Σε περίπτωση ασυμφωνίας μεταξύ της ολόγραφης και αριθμητικής αναφοράς, υπερισχύει η 

ολόγραφη αναφορά του ποσού της οικονομικής προσφοράς.

2. Φορολογική ενημερότητα για συμμετοχή σε διαγωνισμό, σε ισχύ κατά την ημερομηνία υποβολής 

της προσφοράς

3. Ασφαλιστική ενημερότητα, σε ισχύ κατά την ημερομηνία υποβολής της προσφοράς

4. Αντίγραφο ποινικού μητρώου με ημερομηνία έκδοσης όχι προγενέστερη των τριών (3) μηνών 

από την ημερομηνία υποβολής της προσφοράς, επί ποινή αποκλεισμού, 

 από τον Διευθύνοντα Σύμβουλο και από όλα τα μέλη του Δ.Σ., όταν το νομικό πρόσωπο είναι 

Α.Ε. 

 από τους διαχειριστές στις περιπτώσεις εταιρειών περιορισμένης ευθύνης (Ε.Π.Ε.) ιδιωτικών 

κεφαλαιουχικών εταιρειών (Ι.Κ.Ε.) και προσωπικών εταιρειών (Ο.Ε. και Ε.Ε.) τους διαχειριστές.

5. Αποδεικτικό ισχύουσας εκπροσώπησης σε περίπτωση νομικών προσώπων με έκδοση έως τριάντα 

(30) εργάσιμες ημέρες πριν από την υποβολή του

Η υποβολή προσφοράς συνεπάγεται την πλήρη αποδοχή και συμμόρφωση με τους όρους της παρούσας 

Πρόσκλησης.

Τα αποτελέσματα του ελέγχου των παραπάνω δικαιολογητικών επικυρώνονται με την έκδοση της 

απόφασης ανάθεσης .

7. Ματαίωση διαδικασίας 

Η Αναθέτουσα Αρχή διατηρεί το δικαίωμα να εγκρίνει ή να απορρίψει το αποτέλεσμα της διαδικασίας ή 

να ματαιώσει ή να επαναλάβει τη διαδικασία ανάθεσης, σταθμίζοντας τα συμφέροντα και τις ανάγκες της. 

Οι συμμετέχοντες δεν έχουν δικαίωμα αποζημίωσης σε καμία περίπτωση. 

ΑΔΑ: 698ΡΗ-0ΟΗ





8. Τροποποίηση ανάθεσης/σύμβασης

Η τροποποίηση της ανάθεσης/σύμβασης είναι δυνατή κατόπιν γραπτής συμφωνίας των συμβαλλομένων 

και σύμφωνα με τους όρους του άρθρου 132 του ν. 4412/2016.

Η παρούσα να αναρτηθεί στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ, στο ΚΗΜΔΗΣ και στην ιστοσελίδα της Ειδικής Υπηρεσίας Interreg 

2021-2027.

Η Προϊσταμένη της Ε.Υ. Interreg 2021-2027

Μαρία Νεζερίτη

Εσωτερική διανομή:
Ειδική Υπηρεσία «Interreg 2021-2027» 

 Προϊσταμένη Υπηρεσίας, 
 Προϊστάμενος Μον. Δ, 
 Γραμματεία

Συνημμένα:
 Έντυπο Ε
 Παράρτημα Ι Υπόδειγμα οικονομικής προσφοράς

ΑΔΑ: 698ΡΗ-0ΟΗ




	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: ΥΠΟΙΚ 27/05/2024
Α. Π.: οικ. 74114 ΕΞ 2024
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2024-05-28T07:52:04+0300


	

		2024-05-28T08:02:24+0300
	Athens




